АДМИНИСТРАЦИЯ О к V

ПОСЕЛОК
ВЯ31Д/ПСОВКОГХ) РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАС1И

П О С Г А И О В Л Е 11 И

17.03.2021 № 35

О npcxiedemm сщциона на право
догсшщ!

тмпштшюго и щ  цества

Руково;|ствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135- ФЗ « О защите
конкуренции», Приказом Федеральной антимоноио]н>ной службы Российской
Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматриваюпщх переход прав в отношении государственного или
муницина;нэн0г0 имуп^ества, и перечне видов имупцества, в отпопюнии которого
заключение указанных договоров может осуи],ествля'гься путем проведения торгов в
форме конкурса», п о с т а  н о в л я ю:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального
имуп^ества: нежилое помещение площадью 14,8 кв.м, с кадастровым номером
33:08:190101:446, расположенного по адресу: Вла/щмирская обл., Вязниковский р-н,
д. Шатпево, ул. Заречная, д. 11.

2. Установить:

2.1. Срок действия договора аренды 5 лет.
Ф

2.2. Начальная цена аукциона (нача;плп,1Й размер годовой арендной платы) 40
329 (сорок тысяч триста двадцать девять) рублей без учета ИДС.

2.3. Размер задатка (10% от начазпщой цены аукциона) 4 032 (четыре тысячи
тридцать два) рубля 90 копеек без учета НДС

3. Целевой назначение тюжи]юго помещения: магазин

4. О'гделу имуп1ес'гвенпых отпопюпии выступи'гь организатором аукциона на
право заключения договоров аренды, подготовить извещение о проведении аукциона,
разработать документацию и опубликовать на сайте www.torgi@ gov.ш .

5. Для проведения аукциона назначить комиссию:

Николаевич - заместитель глгшы администрации 1ю жилипцю-
коммунальному хозяйству, нредссдатезпз комиссии.

Лисовская EJюнa Николаевна - главный специалист отдела жилипцю-коммунального
хозяис'1'ва, заместитель прсдседа'геля комиссии.

Горелова Наталья Витальевна -  ведущий специалист организациопиой работы кадров
и делоироизводства, член комиссии.

Колесникова Марина Павловна
огнои1ений, секретарь комиссии.

главный специалист отдела имун1ес'гвепных

Ошкина Татьяна Евгеньевна - главный специалист отдела жилипцю-коммуна]нлюго
хозяйства, член комиссии

6 . Контрозиэ за исполнением настоящего постановления воз][ожить на
заместителя главы администрации но жилиицю-коммуна]нлюго хозяйства.

7. Постановление вступает в силусо дня его нодписания.

Испо]Н1Яющий обязанности
главы местной администрации И.Л.Маркова

I  I

 ̂ v : - " '